
UCHWAŁA NR XXI/113/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XIX/104/12 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia  

17 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Miłosław na okres od  

1.07.2012 r. do 30.06.2013 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591)
1
 oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t. jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 

858)
2
 Rada Miejska Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/104/12 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 17 maja 2012 r.  

w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Miłosław na okres od 1.07.2012 r. do 30.06.2013 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 

2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 

1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 
2
 Dz. U. z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97; z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578. 



Uzasadnienie  

DO UHCWAŁY NR XXI/113/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU  

 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały  Nr XIX/104/12 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 

17 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Miłosław na okres od  

1.07.2012 r. do 30.06.2013  r. 
 

Dnia 20 kwietnia 2012 roku Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu 

reprezentowany przez Kierownika Zakładu złożył do Rady Miejskiej w Miłosławiu wniosek  

o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na okres od 1.07.2012 r. do 30.06.2013  r. 

 

Wniosek ten został złożony wbrew dyspozycji art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 roku  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(t. jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858), albowiem przepis ten wskazuje, że adresatem 

wniosku jest organ wykonawczy gminy t.j. Burmistrz Gminy Miłosław. 

 

Zatem, przesłanką uchylenia uchwały jest fakt, iż Zakład Gospodarki Komunalnej  

złożył  wniosek o zatwierdzenie opracowanych taryf do Rady Miejskiej w Miłosławiu,  

a nie do Burmistrza Gminy Miłosław, jak wymaga tego art. 24 ust. 2 powołanej Ustawy.  

W konsekwencji, 45-dniowy termin, o  którym stanowi art. 24 ust. 5 Ustawy dla podjęcia 

przez Radę Miasta stosownej uchwały nie rozpoczął biegu. Dlatego też, istnieją uzasadnione 

podstawy, iż pomimo, że weryfikacja została przeprowadzona przez Burmistrza Gminy 

Miłosław, to Uchwała została podjęta z rażącym naruszeniem przepisów prawa,  

a to art. 24 ust. 2 Ustawy. 

 

 

     B U R M I S T R Z 

    /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


